
ZARZĄDZENIE NR 69/2021 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2021r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

publicznych (tj. Dz. U z 2021 r., poz. 305 z późn.zm)  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -          675,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -          675,00 zł 

zgodnie z tabelą  do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

1. Po zmianie plan dochodów gminy  wynosi       –           34.364.682,74 zł 

 w tym: plan dochodów bieżących    -           29.212.786,16 zł 

  plan dochodów majątkowych   -            5.151.896,58 zł 

2. Po zmianie plan wydatków  gminy wynosi        –          37.100.002,74 zł 

 w tym: plan wydatków bieżących    -          29.186.099,53 zł 

  plan wydatków majątkowych   -           7.913.903,21 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

 

Id: EF92AB41-8746-498E-A605-AC682C7B41D1. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania wlasne 

Tabela
do Zarządzenia Nr 69/2021 Burmistrza Kałuszyna
z dnia 25 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 736 187,24 -675,00 9 735 512,24

80101 Szkoły podstawowe 5 973 940,24 -675,00 5 973 265,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 443,24 -675,00 100 768,24

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 152 240,13 675,00 152 915,13

85401 Świetlice szkolne 58 740,00 675,00 59 415,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 675,00 675,00

Razem: 28 217 431,01 0,00 28 217 431,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EF92AB41-8746-498E-A605-AC682C7B41D1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wydatki - zadania wlasne

